
選 手 及 び 関 係 者 各 位

　日頃から静岡県テニス協会トーナメント本部・強化育成本部の取り組みにご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

　日本テニス協会より、全日本選手権大会の開催を規模縮小にて検討し、東日本・西日本大会

を中止するとの通知を受け、本協会では静岡県予選大会の中止を決定致しました。

　選手及び関係者の皆様には残念な結果となりましたが、このような未曽有の状況下での本協

会決定に対するご理解を何卒よろしくお願い申し上げます。

令和２年７月２３日

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

理 事 長 鈴 木 敏 文

2020年全日本選手権東日本大会静岡県予選大会中止について


